PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	05.07.2013г

	                                                                          № 51

 г Починок
	«Об определении уполномоченного органа»

В соответствии с Законом  Смоленской области от 29 марта 2005 № 20-з «О порядке подачи уведомления о проведении публичного мероприятия на территории Смоленской области»,

        Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Определить Администрацию муниципального образования «Починковский район» Смоленской области уполномоченным органам по рассмотрению уведомлений, о проведении публичного мероприятия на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Починковского городского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                      С.Э.Петровская